
 

 

 

О графике работы приёмной комиссии в период 

с 1 по 29 августа 2025 года 

 

В целях организации проведения приёмной кампании РТУ МИРЭА 

в 2025 году п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить график работы приёмной комиссии, Управления платных 

образовательных услуг и Управления международных связей в части приёма 

абитуриентов 1, 5 и 24 августа 2025 г. с 9:00 до 12:00. 

2. Считать 2 и 29 августа 2025 г. для приёмной комиссии, Управления 

платных образовательных услуг и Управления международных связей в части 

приёма абитуриентов неприёмным днем. 

3. Помощнику ректора по режиму Федченкову А.И. организовать проход 

абитуриентов на территорию Детского технопарка «Альтаир» в соответствии с 

пунктами 1 и 2. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

Рогова И.Е. 

Ректор 

 

С.А. Кудж 

  _Подписант2_   

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  
 высшего образования 

«МИРЭА – Российский технологический университет» 

РТУ МИРЭА 

ПРИКАЗ 

10.07.2025 Москва № 1899 


